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Kidde 7DCO Czujnik czadu
tlenku węgla

Cena brutto 100,00 zł

Cena netto 81,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta A0E1-743D2

Opis produktu
Czujnik czadu nowej generacji wyposażony w sensor elektrochemiczny Kidde gwarantujący 10-letni okres pracy,
dłuższy o ponad 40% w porównaniu z czujnikami serii 5 oraz innymi urządzeniami dostępnymi na rynku. Posiada
wyświetlacz LCD pokazujący poziom stężenia tlenku węgla w zakresie od 0 do 999 PPM*. Pomiary koncentracji CO
wykonywane są co sekundę. Przekroczenie dopuszczalnego poziomu CO sygnalizowane jest optycznie (czerwona dioda LED)
oraz akustycznie (głośny, pulsacyjny alarm dźwiękowy o sile 85dB).

Czujnik posiada przycisk Test / Reset umożliwiający sprawdzenie prawidłowości działania urządzenia i wyłączenie sygnalizacji
alarmowej oraz przycisk po naciśnięciu, którego wyświetla się najwyższy wykryty poziom CO zapisany w pamięci czujnika. W
przypadku nieprawidłowej pracy lub niskiego poziomu naładowania baterii na panelu LCD wyświetlana jest odpowiednia
informacja graficzna oraz włącza się ostrzegawczy sygnał dźwiękowy. Zintegrowane zasilanie bateryjne umożliwia
zamontowanie detektora w najbardziej optymalnym miejscu oraz gwarantuje ochronę także w przypadku zaniku napięcia
zasilania w sieci.

Urządzenie posiada certyfikaty dopuszczające do użytku w domach oraz w przyczepach kempingowych, kamperach i na
łodziach. Dzięki specjalnie zaprojektowanej obudowie może być zainstalowany na ścianie lub postawiony na płaskiej
powierzchni np. na szafce nocnej w pobliżu łóżka.

Po 10 latach od aktywacji zasilania czujnik poinformuje o konieczności wymiany urządzenia.

Czujnik posiada certyfikat potwierdzający spełnienie wymagań polskiej normy PN-EN 50291-1:2010 dla domowych detektorów
tlenku węgla oraz certyfikat PN-EN50291-2:2010dopuszczający do użytku w pojazdach kempingowych i łodziach. Zgodność
z ww. normami została potwierdzona przez niezależną jednostkę badawczą British Standard Institute (BSI). Czujnik posiada
również pozytywną opinię techniczną CNBOP-PIB OT-0004/2014.
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